PPV weidinger

Semelle intérieure interchangeable Active Comfort - 50,
352320 Semelle intérieure Active Comfort pour chaussures de
sécurité anatomiques (fermées) femmes / hommes

- Semelle intérieure Active Comfort pour chaussures de sécurité anatom (fermée)
- Antistatique
- Conforme a la norme ESD selon DIN EN 61340

Numéro d'article WL67424

Modele 352320

Fabricant ABEBA

Numéro d'article du fabricant 352320-50

Données du fabricant du GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
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Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Genre

Capuchon de protection
Type de chaussures
Largeur de la chaussure
Matériel (chaussures)
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL67410
WL6741
WL67412
WL67413
WL67414
WL67415
WL67416
WL67417
WL67418
WL67419
WL67420
WL67421
WL67422
WL67423
WL67424

PV weidinger

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

350 mm
250 mm
150 mm
1 paire

1 paire
blanc
unisexe
non
semelle
W10 (largeur standard)
textile
50

oui

Pointure de chaussures UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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WL67425 51
WL67426 52
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